
RAADSBESLUIT 2023

Raadsvergadering van : 21 december 2023

Onderwerp    : Installatie Kinderburgemeester

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2023

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Met ingang van 21 december 2023 Fedde de Graaf, leerling van basisschool De Olijfboom, te 
installeren als kinderburgemeester van Woudenberg;

2. Eervol ontslag verlenen aan de zittende kinderburgemeester, Nathan de Leeuw, leerling van 
basisschool De Wartburg..

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 december 2023

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
Griffier Burgemeester


	Raadsbesluit 2023

